



Jaunā Kārtība

#190

1 / 2023 (134)

Enciklopēdija - Michael Kühnen

1 - NOBILITĀTE

Visas sākotnējās tradicionālās kārtības un kultūras (skat. tradīcijas) ir balstītas uz iedzimtības dzīves likumu un hierarhisko, tātad galu galā "aristokrātisko" dzīves pamatprincipu. Tam atbilst monarhijas valdīšanas forma un vispār bioloģiski labāko - muižniecības - valdīšana!

Tomēr Eiropas dekadence ir sagrāvusi visus tradicionālās kārtības pamatus un radījusi mūsdienu mīnus pasauli, kurā valda nevis sugu saglabāšana un attīstība, valdot patiesai asins, tautas un rases dižciltībai, bet gan dzīvībai naidīga mīnus selekcija.

Arī Eiropas un līdz ar to arī visas ariju rases (sk. ariju) vecā dižciltība ir pārsvarā izjukusi un padevusies dekadencei, kā to galvenokārt pierādīja Vācija, jo Otrā pasaules kara laikā tajā bija liels augstās un nacionālās nodevības īpatsvars. Tāpēc, ņemot vērā valdošo mīnus pasauli, nacionālsociālisms nevar būvēt uz vecā drupām, bet tam ir jāliek jauni pamati: Nacionālsociālistiskās partijas (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) cīņa rada jaunu kaujiniecisku, tautu un rasi apzinīgu eliti un ar firera principa palīdzību nodrošina tās valdīšanu vispirms partijā, bet pēc revolūcijas arī valstī. Tādējādi apzināta un pastāvīga elites veidošanās cīņas laikā un nacionālsociālistiskās tautas valsts veidošana rada priekšnoteikumus jaunai un patiesai aristokrātijai Jaunajā kārtā.

2 - PENSIJAS

Nacionālsociālisma pamatā ir darba ētiskais pamats (sk. "Ētika un strādniecība"), tādējādi īstenojot populāro teicienu: ***Kas nestrādā, tas neēd!*** Tādējādi nacionālsociālistiskā tautas nākotnes valsts (sk. Valsts) veido taisnīgumu,



Michael Kühnen

pamatojoties uz tiesību un pienākumu vienlīdzību.

Taču taisnīgums ietver arī vecuma pensiju, kas atbilst tautas biedra mūža darbam. Tāpēc Nacionālsociālistiskās Vācijas strādnieku partijas programmas 15. punktā ir izteikts aicinājums dāsni palielināt vecuma pensijas. Šādā veidā partija izsaka savu ārkārtīgo cieņu pret mūža veikumu cilvēkiem, kuri visu savu pieaugušo mūžu ir uzticīgi un uzticami pildījuši darba pienākumus. Viņi netiek - kā kapitālismā - kā neproduktīvi ēdāji izstumti sabiedrības malā, bet nacionālsociālistiskajā tautas valstī viņi bauda pensiju, ko raksturo sabiedrības cieņa pret viņu mūža darbu un ko var iekārtot bez finansiālām raizēm. Mūsdienu pensiju sistēma ir nedziedināmi slima un netaisnīga. Tā ir pilnībā jāpārkārto:

Taisnīgai un dāsnai vecuma pensijai ir jābalstās uz principu, ka tautas biedrs ar savu dzīves veikumu nosaka arī savas vecuma pensijas apmēru. - Jo labāk viņš ir strādājis savā vietā un atbilstoši savām spējām, jo lielāki ir bijuši viņa ienākumi. Šie ienākumi viņam pēc aiziešanas pensijā no darba dzīves pilnā apmērā ir jāizmaksā kā pensija tālāk! Viss pārējais būtu netaisnīgi, jo savu ienākumu samazinājumu viņš varētu saprast tikai kā sodu par novecošanās bioloģisko likteni, kas izsmej jebkuru taisnīguma izjūtu.

Vecumdienās vientuļām sievietēm tiek ieviesta dāsna tautas pensija kā standarta pensija, kuras apmērs palielinās ar katru bērnu, ko sieviete ir dzemdējusi un izaudzinājusi savas dzīves laikā. Šīs piemaksas par bērniem tiks izmaksātas arī katrai sievietei, kura vecumdienās joprojām dzīvo kopā ar vīru un kurai tāpēc nav tiesību uz tautas pensiju, bet kura tomēr saņems atzinību par mūža laikā paveikto kā māte (sk. arī Mātes dzīve).

Pensijas tiek izmaksātas tieši no valsts budžeta. Tādējādi nacionālsociālistiskais Volksstaat garantē maksājumu drošību un apmēru. Nepieciešamie līdzekļi tiek iegūti no pensiju nodokļa. - Parastie atskaitījumi no algas pensiju apdrošināšanai ir atcelti. Jaunā pensiju sistēma uzliek ievērojamu slogu Volksgemeinschaft, jo īpaši, kamēr turpināsies šodienas dzimstības samazināšanās sekas. Tomēr šie aprūtinājumi ir valsts kopienas goda pienākums, un tie tiks attiecīgi novērtēti.

3 - AMERIKĀNISMS

Amerikānisms ir visekstrēmākā buržuāziski-materiālistiskās attieksmes pret dzīvi izpausme (sk. buržuāzija un materiālisms) un līdz ar to galvenais mūsdienu dekadences spēks. Tomēr tas nav dabisks veco izaugušo tautu sabrukuma process, bet gan mērķtiecīga un kontrolēta attīstība ar mērķi iznīcināt izaugušās tautas un radīt pasaules mēroga, viegli vadāmu un manipulējamu vienveidīgu cilvēku materiālistiskā pasaules civilizācijā.

Amerikānisma un plānotās pasaules civilizācijas varas nesēji ir ASV, pēc kuru parauga tā ir jāveido. Tādējādi amerikānisms ir liberālā kapitālisma garīgais ierocis un ļauj īstenot tā galvenās varas - ASV - kultūras koloniālismu, kas veido mūsu - amerikāņu imperiālisma augšni. Amerikānisms galu galā vēlas visus cilvēkus pārvērst par blāviem masu patērētājiem bez augstākām interesēm un bez jebkādas piesaistes tautai, rasei, kultūrai un tradīcijām; tādējādi tas ir arī viena no vairākām internacionālisma izpausmēm, kas kulminē idejā par "vienu pasauli", ko var sasniegt tikai ar pasaules kundzību.

Sākotnēji radies no ASV kapitālistu peļņas motīviem, kas sapņoja par manipulējamu masu patērētāju pasauli, šis īpaši ASV materiālisma izpausmes veids arvien vairāk kļuva arī par cionisma galīgo mērķu īstenošanas līdzekli tā cīņā par dominanci pasaulē.

Ja citas internacionālisma izpausmes izmanto galvenokārt piespiedu līdzekļus, tad



amerikānisms tiecas pēc cilvēku piekrišanas un piekrišanas, kuru gribu tas korumpē, apelējot pie zemākajiem instinktiem - mantkārības, egoisma, skaudības utt. - korumpē. Tādējādi amerikānisms ir visbīstamākais tautu ienaidnieks, jo tas iznīcina ne tikai to brīvību, bet arī un pirmām kārtām to dvēseli un gribu. Tā ekvivalents politiskajā jomā ir Rietumu tipa demokrātija, kurā tas var visefektīvāk un netraucēti attīstīties, izvērsties un pabeigt savu iznīcināšanas darbu. Tāpēc amerikānisma līdz neprātam paātrinātā dekadence nav liktenīga, bet gan mākslīgi radīta. Tāpēc šeit iestājas tautu dabiskā griba izdzīvot un cīnās pret amerikānismu ar völkische kultūras revolūciju.

Vācijas kultūras revolūcijas nesējs ir Jaunā fronte, kuras politiskās taktikas būtiska sastāvdaļa ir cīņa pret amerikānismu. Tā kā VFR amerikānisms kopš 1945./56. gada JdF ir visvairāk attīstījies ārpus ASV un tam ir bijusi vispostošākā ietekme, kultūras revolūcija pret šo amerikānismu arī šeit ir vissvarīgākā un steidzamākā, ja vācu tauta vēlas izdzīvot!

4 - ANTISEMĪTISMS

Semītu rase - saukta arī par Tuvo Austrumu rasi - ir savdabīga jauktā rase, kuras galvenais apdzīvojuma areāls ir Ziemeļāfrika un Tuvo Āzija un kura šajā teritorijā iestājas kā buferis un starpnieks starp trim lielajām rasēm (balto, melno un dzelto). Semītu rasei piemīt skaidras,

bioloģiski stabilas fiziskās un garīgās rases iezīmes, tāpēc tā ir uzskatāma pretstatā citām rasēm par sugas ziņā nesaistītu.

Līdz ar to semītiskajam rases tipam atbilst arī rases pasaules uzskats, dzīvesveids un reliģiozitāte. Ciktāl tie kalpo savas dzimtas saglabāšanai un pilnveidošanai, kā, piemēram, semītiskajiem arābiem islāms, nekādas problēmas no tā neizriet citādi domājošiem cilvēkiem. Tomēr Eiropas kultūras vēstures gaitā no semītiskā jūdaisma nāca garīgas ietekmes, kas kļuva arvien spēcīgākas un saucamas par postošām. Tās galvenokārt ir dogmatisms, fanātisms, vienlīdzības ideoloģija un individuālisms, kas visi ir sveši ariju garam un dvēselei (sk. Ārijas) un veicina tās dekadenci. Šīs ietekmes konkretizējas tādās garīgās vai politiskās strāvās kā kristietība, marksisms, liberālais kapitālisms, psihoanalīze un tamlīdzīgi, lai galu galā, pilnībā atbrīvotas no jebkāda garīgā satura, beigtos ar materiālismu.

Tieši pret šīm ietekmēm un straumēm ir vērsta antisemītisma intelektuālā aizsardzības cīņa, kas Vācijā savu politisko izpausmi atrod Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 24. punktā, kurā cīņa pret "ebreju materiālistisko garu mūsos un ārpus mums" tiek raksturota kā priekšnoteikums nacionālās kopienas atjaunošanai. Tādējādi antisemītisms ir būtiska nacionālsociālisma sastāvdaļa - nacionālsociālisma gan kā pasaules uzskatu, gan kā dzīvesveida.



Tomēr šīs semītiskās domāšanas un jūtu ietekmes un strāvojumi nav tikai nejauši dažādu rasu tikšanās rezultāti, bet arī politiski ieroči jūdaisma centienos pēc dominances pasaulē. Šo jūdaisma politisko centienu nesējs mūsdienās ir cionisms kā organizēts pasaules jūdaisma spēks un līdz ar to kā jūdu nacionālā kustība.

Pret to nacionālsociālistu partija organizē savu politisko aizsardzības cīņu. Tā kā šajā cīņā islāma pasaule un semītiskie arābi nav papildu drauds, bet gan vēlams alianses partneris, ir ieteicams intelektuālajai aizsardzības cīņai lietot terminu "antijūdaiisms", bet politiskajai aizsardzības cīņai - "antisionisms", un vēsturiskajam terminam "antisemītisms" ļaut atkāpties otrajā plānā.

Nacionālsociālisma mērķis šajā cīņā ir likvidēt garīgās un politiskās briesmas, ko rada ebreji, galīgi atrisinot ebreju jautājumu, kas pretēji ierastajai zvērības propagandai nenozīmē ebreju tautas iznīcināšanu vai vajāšanu, bet gan tikai ariju tautu brīvības nodrošināšanu un atjaunošanu atbilstoši viņu domāšanas, jūtu un dzīvesveidam.

Mana pieredze Nacionālsociālistu pagrīde Vācijā 1970. gados

Gerhard Lauck

Turpinājums no iepriekšējā numura

Daži biedri neuzticas nevienam, kamēr nav kopā iedzēruši.
Citi biedri neuzticas nevienam, kas pārāk daudz dzer.
Pirmajās dienās, pirmajā tikšanās reizē ar biedru, man tas ir jāņem vērā.
Vēlāk tas kļūst nevajadzīgs.
Jebkurā gadījumā man patīk daudz laba vācu alus un vīna!

V daļa: Citu biedru pieredze

Militārā policija iztaujā kādu biedru, par kuru zināms, ka viņš ir nacionālists. Viņi viņu informē, ka kazarmās uz sienas ir parādījies NSDAP/AO plakāts. Viņš godīgi stāsta, ka viņam nav ne jausmas, kas to tur novietojis. Nākamajā nedēļā viņš tajā pašā vietā uzlīmē NSDAP/AO svastikas uzlīmi. Nezināmais biedrs zinās, ka bāzē ir vēl viens nacionālsociālists.

Nereti biedri redzēja uzlīmes ar svastiku, ko viņi nebija uzlīmējuši. Viņi zina: *Mēs neesam vieni!*

Vienam no bundesvēra civilajiem darbiniekiem uz darba galda ir grābšadmirāļa Karla Denica (Karl Dönitz) fotogrāfija. Nekādu problēmu!

Nacionālsociālists apprecas ar komunisti. 1933. gadā viņš viņu atbrīvo no cietuma. 1945. gadā viņa viņu izved no cietuma. Praktiska vienošanās!

Nacionālsociālists uzstāda milzīgu svastikas karogu augsta industriāla skursteņa virsotnē. Ceļā uz leju viņš noņem vairākus pakāpienu gredzenus. Nākamajā rītā šis karogs ir redzams visā pilsētā. Ugunsdzēsējiem ir nepieciešamas vairākas stundas, lai to noņemtu.

Mans šoferis rāda uz zālājaino kalnu blakus autobānam. "Pirms daudziem gadiem biedri tur zālienā iededzināja piecdesmit metru garu svastiku. Tā bija redzama vairāku jūdžu rādiusā."

Kāds biedrs stāsta, ka apmeklējis Hitlera dzimšanas dienas svinības (Führersgeburtstagfeier). Tur bijis viss ciems. Tostarp arī mērs.

Kāds biedrs tiek uzaicināts pievienoties nacionālistu partijas publisko runātāju skolai. Bet viņš nevar teikt "nacionāldemokrātisks". Viņš var teikt tikai "nacionālsociālists".

Vēl viens biedrs kļūst par nacionālistu politiskās partijas publisku runasvīru. Viņš vienmēr nēsā svastikas piespraudi uz mēteļa atloka iekšpuses. Televīzijas intervijas laikā šī piespraudē

tiek apgriezta. Svastika ir redzama. Televīzijā.

Vācijas parlamenta (Bundestāga) deputāts ir pārlietu daudz iedzēris. Viņš iet pa ielu. Dzied nacionālsociālistu dziesmu. Un viņu arestē.

Kāds biedrs Nirnbergas stadionā izlīmē NSDAP/AO svastikas uzlīmes. Viņš redz tuvojamies trīs policistus. Ir par vēlu bēgt. Viņš stāv ar muguru pret sienu. Cer paslēpt uzlīmes. Policisti lūdz viņu atkāpties malā. Viņš atkāpjas. Un sagaida, ka viņu nekavējoties arestēs.

Trīs policisti nostājas uzmanības lokā. Spiež ar papēžiem. Sniedz Hitlera sveicienu. Apgriežas. Un dodas prom.

Jautrība zem svastikas

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas".

6.

Rietumvācijas ziemeļu province ir Šlēsvigas-Holšteinas province, kuras iedzīvotāji ir pazīstami ar savām nacionālistiskajām un nacionālsociālistiskajām noslieci. Tur apmetušies daudzi vikingi. No turienes nāca arī daudzi saksoniešu/vācu iebrucēji Anglijā.

Viņi ir izturīga šķirne.

Mans draugs Uve bija iesaistījies kauņā ar komunistiem. Kāds sarkanais trāpīja viņam ar puđeli pa galvu (no aizmugures). Uve lēnām pagriezās. Viņš pakratīja galvu tā, ka stikla lauskas izlidoja no viņa īsajiem matiem. Tad viņš sagrāba sarkano un ar vienu sitienu izsita viņu bezsamaņā.

Pabeidzis šo nelielo uzdevumu, viņš turpināja cīņu ar pārējiem sarkanajiem.

Labu cilvēku nevar noturēt pie vietas.

7.

Es un mans biedrs Bobs jau sen bijām žēlojušies, ka FIB nekad nav sūtījusi skaistu aģenti sievieti, lai tā mūs pavinātu, lai iegūtu informāciju. Mēs labprāt būtu sadarbojušies (vismaz pirmajā pusē).

Kādu dienu mūsu vēlme beidzot piepildījās... gandrīz.

Pie durvīm pienāca pievilcīga jauna, gaišmataina FIB aģente. Diemžēl es nebiju mājās!

Tā vietā durvis atvēra mana draudzene. Nejauši viņa bija tērpusies haki krāsas blūzē ar es-trādēm un haki krāsas šortos. Viņas apģērbs izskatījās pēc NS sieviešu palīgkomandu formas tērpa! Trūka tikai svastikas aproces.

No šīs dienas es uzstājīgi apgalvoju, ka tagad FIB rīcībā ir pierādījumi, ka *viņa* ir vietējā nacistu kustības patiesā iniciatore, nevis es.

Turklāt... visi zina, ka mātīte ir nāvējošākā no sugas.

8.

Uz zvanu atbildēja partijas štāba dežurants. Melnādainais otrā galā acīmredzot bija uzzinājis nepareizu numuru. Viņš domāja, ka uz līnijas ir viņa priekšnieks, un atvainojās par nokavēšanas darbā... atkal.

Kad viņš bija beidzis, dežurants teica: "NENĀK uz darbu. Jūs esat atlaists!" Tad viņš aizbāza telefonu.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Heute ist der Kampf geht weiter!

TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prīekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pārietējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lāzru, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģa sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies arīkrāpīgi retas lietas no dažādām vietām




The Fight Goes On!

Security years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Paul Hitler
Gerhard Lusch



NSDAP/AO ir pasaulē lielākais Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!